Model No.UA0O04G 300MM CORDLESS POLE SAW




Model No.UA0O04G 300MM CORDLESS POLE SAW




Model No.UA0O04G 300MM CORDLESS POLE SAW

~ Q) 113



Model No.UA0O04G 300MM CORDLESS POLE SAW

Interc
Articu ambia | Canti Nuev
lo No. No. de Partes Descripcién bilida |dad o/Viej Nota 1 Nota 2
d o
001 162494-8 Tuerca de la brida completa 1
002 [412638-3 Tapa de la tuerca 1
003 136373-6 Montaje de cubierta de la pieza 1
dentada
003 INC. 1,2,4-6
004 |347707-0 Placa guia L 1
005 |265954-0 Tornillo enroscante con cabezal f 1
ijador 3X8
006 |422599-9 Guia para virutas 1
007 |266905-6 Perno de cabeza hexalobular hu 1
eca M5X12
008 |347708-8 Placa guia R 1
009 |911128-8 Tornillo de cabeza aplanada M4X 2
16 WR
010 |183P83-2 Conjunto de la carcasa de la caja 1
de transmisién
010 INC. 42
011 252291-1 Tuerca hexagonal M6 1
012 |232626-2 Resorte de disco conico 14 2
013 |347705-4 Arandela de bloqueo 12 1
014 |226992-7 Rueda dentada 6 1
015 |347705-4 Arandela de bloqueo 12 1
016 |140V32-8 Eje completo 1
017 |422602-6 Ojal 1
018 |227620-7 Engranaje de transmision 1
019 227634-6 Engranaje recto 14 1
020 |347706-2 Diapositiva de tension 1
021 327606-2 Tornillo de ajuste 1
022 [227496-2 Engranaje recto 14 1
023 126832-8 Montaje de la tapa del tanque 1
C10 |213894-6 Anillo o-ring 25 1 *
c11 213A11-4 Anillo o-ring 25 (0] 1
024 |136372-8 Montaje del tanque de aceite 1 *
024 INC. 23,39-41 *
024-1 |137016-3 OIL TANK ASSEMBLY < 1
024-1 INC. 23,39-41
025 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 3
ijador 4X18
026 136301-1 Montaje de la caja de engranajes 1 *
C10 |213437-4 Anillo o-ring 28 1 *
026-1 [137017-1 GEAR CASE ASS'Y < 1
C10 |213437-4 Anillo o-ring 28 1
027 |226995-1 Engranaje espiral 18 1
028 |211131-2 Rodamiento de balines 6001DD 1
w
029 |211148-5 Rodamiento de balines 600122 1
030 961052-5 Anillo de retencién (EXT) S-12 1
031 962106-1 Anillo de retencién (INT) R-28 1
032 |211491-2 Rodamiento de balines 609DDW 1




033 961005-4 Anillo de retencidn (EXT) S-9

034 |226884-0 Engranaje sinfin

035 |961011-9 Anillo de tope (EXT) E-4

036 [422600-0 Entubado para aceite 3-70

037 |140U04-7 Bomba para aceite completa

037-1 [141N25-0 Bomba para aceite completa

038 [911128-8 Tornillo de cabeza aplanada M4X
16 WR

039 |452666-6 Boquilla

040 |231975-4 Resorte

041 422601-8 Entubado para aceite 3-14

042 |183P83-2 Conjunto de la carcasa de la caja
de transmision

042 INC. 10

043 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f
ijador 4X18

044 [922243-3 Perno de cabeza hueca hexagon
al M5X25 WR

046  [922202-7 Perno de cabeza hueca hexagon
al M5X8

047 |183U44-2 Conjunto de empufiadura

C10 [931202-6 Tuerca hexagonal M5

047 INC. 56

048 |141H14-9 Circuito de interruptor completo

C10 |810D46-0 Etiqueta del interruptor

049 459758-2 Palanca interruptora

050 |233622-3 Resorte de torsion 12

051 650015-3 Interruptor C3JR-4B-PAND3

052 |632G61-0 Unidad de interruptor

053 |459759-0 Palanca de desbloqueo

054 (2331011 Resorte de compresion 4

056 |183U44-2 Conjunto de empufiadura

C10 [931202-6 Tuerca hexagonal M5

056 INC. 47

057 [922233-6 Perno de cabeza hueca hexagon
al M5X20 WR

058 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f
ijador 4X18

059 [911233-1 Tornillo de cabeza aplanada M5X
20 WR

060 136371-0 Montaje de soporte de tubo

060 INC. 63

061 922202-7 Perno de cabeza hueca hexagon
al M5X8

062 |922233-6 Perno de cabeza hueca hexagon
al M5X20 WR

063 |263002-9 Pasador de goma 4

064 |127641-8 Montaje del eje amortiguador

064 INC. 65-72

065 [327600-4 Manguito de unién

066 |256964-8 PIN 5

067 |232625-4 Resorte de torsion 12

068 |327601-2 Eje del cubo

069 [211232-6 Rodamiento de balines 6002LLU

070 |226997-7 Engranaje helicoidal 33




071 253744-3 Arandela plana 12 1
072 |211150-8 Rodamiento de balines 690127 1
073 |183U43-4 Conjunto del carcasa 1
C10 [263005-3 Pasador de goma 6 8
073 INC. 90
074 |266459-3 Tornillo enroscante con cabezal f 4
ijador 5X25
075 |136231-6 Montaje de la caja de engranajes 1
075 INC. 76
076 |213961-7 Anillo o-ring 22 1
077 |510470-0 Montaje del rotor 1
077 INC. 78-80
078 [226996-9 Engranaje helicoidal 16 1
079 |210005-4 Rodamiento de balines 608DDW 1
080 [210062-2 Rodamiento de balines 60727 1
081 459764-7 Placa deflectora 1
082 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 2
ijador 4X18
083 629A97-2 Estator 1
084 |459763-9 Carcasa del motor 1
087 |620H17-1 Controlador 1
088 |632P49-4 Unidad del terminal 1
089 |8114Vv9-3 Etiqueta de numero de serie UAO 1
04G
090 |183U43-4 Conjunto del carcasa 1
C10 |263005-3 Pasador de goma 6 8
090 INC. 73
091 266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 8
ijador 4X18
092 |8114V5-1 Placa de caracteristicas UAO04G 1
093 |413C42-7 Guarda 1
094 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 4
ijador 4X18
096 140V20-5 Eje completo C 1
C10 |162823-5 Husillo completo D 1
098 |412631-7 Anillo de bloqueo 1
099 [412632-5 Manguito de bloqueo 1
100 [412630-9 Tornillo de bloqueo 1
C10 [931202-6 Tuerca hexagonal M5 2
101 922243-3 Perno de cabeza hueca hexagon 2
al M5X25 WR
102 141)37-9 Tubo completo 38 B 1
C10 | 8046S6-7 Etiqueta de precaucion 1
103  |412634-1 Extremo de la empufiadura 38 1
104 [922243-3 Perno de cabeza hueca hexagon 1
al M5X25 WR
105 [232624-6 Resorte de compresion 28 5
106 |413312-6 Buje accionador 8
107 [211148-5 Rodamiento de balines 600122 4
108 [412625-2 Buje de deslizamiento 4
109 |412633-3 Manguito del tubo 24 2
110 327599-3 SHOULDER PIN 6 /DUA301 1
111 412629-4 Junta del tubo 1
112 |922243-3 Perno de cabeza hueca hexagon 3




al M5X25 WR

113 [140V18-2 Tubo completo 24

115 [183R91-5 Conjunto de la cubierta de la caj
a de transmisién

115 INC. 116

116  [183R91-5 Conjunto de la cubierta de la caj
a de transmisién

116 INC. 115

117  |136393-0 Montaje del eje

17 INC. 125

118 |412627-8 Carcasa de cojinetes B

119 [327609-6 Tubo 28

120 [412625-2 Buje de deslizamiento

121 211148-5 Rodamiento de balines 600172

122 |412624-4 Carcasa de cojinetes A

123 412623-6 Forro 15

124 [412626-0 Manguito del tubo 28

125 136393-0 Montaje del eje

125 INC. 117

126 [265954-0 Tornillo enroscante con cabezal f
ijador 3X8

127  |412625-2 Buje de deslizamiento

128 [211148-5 Rodamiento de balines 600122

130 |8032A7-2 Etiqueta logotipo XGT

A01 191G15-1 Conjunto de 12 barra de la guia

A02 |419288-5 Cubierta de la cadena

A02-1 |419288-5 Cubierta de la cadena

AO03 | 196740-7 Conjunto de cadena de la sierra

A03-1 [191HO01-8 SAW CHAIN 12 SET

A04 |782023-7 Llave 13-16

A07 |783202-0 Llave hexagonal 4

A08  |422596-5 Tapén 28

A09 | 424434-7 Tapén 24

A10 |191K37-5 Conjunto de montaje de banda

A13  |412393-7 Tapa de bateria

A14 | ***DC40RA |DC40RA FAST CHARGER

A14 COMPO-PARTS

A15 |191B26-6 Conjunto de la bateria BL4040

FO8 191G14-3 Conjunto de 10 barra de la guia

F09 191G15-1 Conjunto de 12 barra de la guia

F10 191G22-4 Conjunto de 10 barra de la guia

F11 191G23-2 Conjunto de 12 barra de la guia

F12 191H00-0 Conjunto de la 10 cadena de la si
erra

F13  [191H01-8 SAW CHAIN 12 SET

F14 191H08-4 Conjunto de la 10 cadena de la si
erra

F15 191H10-7 Conjunto de la 12 cadena de la si
erra

F17 195093-1 Aceite de cadena

F18 195923-6 Conjunto de lima redondeada 4.
5

F18-1 |D-70954 FILE HOLDER SET 4.5MM(11/64")

F19 196205-9 Conjunto de cadena de la sierra




F20 196206-7 Conjunto de cadena de la sierra 1
F21 196740-7 Conjunto de cadena de la sierra 1
F22 198457-8 Conjunto de lima 1
F22-1 [D-70948 FILE HOLDER SET 4.0MM(5/32") 1
F23 199075-5 Conjunto de cadena de la sierra 1
F26 1910J6-0 Acoplamiento angular 1
F27 1914F1-6 SAW CHAIN 10 SET 1
F28 1914F2-4 SAW CHAIN 12 SET 1
F29 1914F5-8 SAW CHAIN 10 SET 1
F30 1914F6-6 SAW CHAIN 12 SET 1

Por favor declare No. de Partes cuando ordene.

Fecha de Impresién 21/01/2025



